{ IMMOBILIEN

Immobilienkompetenz seit Gber 15 Jahren
Finanzdienstleistungen Marco Mahling GmbH & Co. KG

E |
T
B

Schumannstrasse 20 Augsburg

Kaufpreis ab:
299.000 EUR

PLZ 86154
Baujahr 1994

Objektart Bestand
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Baujahr
Wohnflache
Zimmer

Bader

Etage

Raume
Heizungsart
Energieart

Bad

Kaufpreis pro gm
Kaufpreis absolut
Kaufpreis Mobel/Klche

Kaufpreis gesamt

Kaufpreis

Kaufpreis:

1994

56,00 gm

2

1

4. 0G

Keller, Balkon
Zentralheizung
Ol

Wanne, Tageslichtbad
4.178,50 Euro
234.000,00 Euro
5.000,00 Euro
239.000,00 Euro

B Maklerprovision (brutto):

B Notarkosten:

Grunderwerbsteuer:

Grundbucheintrag:

Summe der Nebenkosten*:

3,57 %
1,00 %
3,50 %
0,50 %

8,57 %
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Nebenkosten

299.000 EUR
10.674,30 EUR
2.990,00 EUR
10.465,00 EUR
1.495,00 EUR

25.624,30 EUR

Gesamtkosten:

324.624,30 EUR

* Es handelt sich um Naherungswerte ohne Gewabhr.
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Marco Mahling
Tel.: 089 /379107 11
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